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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 27,302.53 
 
2112-0000-0001 RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 76  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 46,992.83 -46,992.83 
17/Sep/2020 Egresos 77  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 52,328.40 -99,321.23 
17/Sep/2020 Egresos 78  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 52,913.00 -152,234.23 
30/Sep/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 46,992.83 -105,241.40 
30/Sep/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 52,328.40 -52,913.00 
30/Sep/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 52,913.00 0.00 

Total: 152,234.23 152,234.23 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 482  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/e41 500.00 -500.00 
17/Sep/2020 Egresos 483  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/8bc 400.00 -900.00 
30/Sep/2020 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/e41 500.00 -400.00 
30/Sep/2020 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/8bc 400.00 0.00 

Total: 900.00 900.00 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
23/Sep/2020 Egresos 490  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 2,286.27 -2,286.27 
30/Sep/2020 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 2,286.27 0.00 

Total: 2,286.27 2,286.27 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 481  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
23/Sep/2020 Egresos 490  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
30/Sep/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Sep/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 798.00 798.00 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 482  GIL MACIAS SALVADOR F/6c0 197.08 -197.08 
17/Sep/2020 Egresos 484  GIL MACIAS SALVADOR F/d39 254.00 -451.08 
23/Sep/2020 Egresos 490  GIL MACIAS SALVADOR F/ffd 260.99 -712.07 
30/Sep/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/6c0 197.08 -514.99 
30/Sep/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/d39 254.00 -260.99 
30/Sep/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/ffd 260.99 0.00 

Total: 712.07 712.07 0.00 
 
2112-0000-0061 PICON MARTINEZ EMMA Saldo inicial : 0.00 
23/Sep/2020 Egresos 489  PICON MARTINEZ EMMA OP/2228 1,400.00 -1,400.00 
30/Sep/2020 Diario 1  PICON MARTINEZ EMMA OP/2228 1,400.00 0.00 

Total: 1,400.00 1,400.00 0.00 
 
2112-0000-0070 PETROMAX SA. DE CV. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 482  PETROMAX SA. DE CV. F/70f 580.05 -580.05 
17/Sep/2020 Egresos 483  PETROMAX SA. DE CV. F/224 799.99 -1,380.04 
30/Sep/2020 Diario 1  PETROMAX SA. DE CV. F/70f 580.05 -799.99 
30/Sep/2020 Diario 1  PETROMAX SA. DE CV. F/224 799.99 0.00 

Total: 1,380.04 1,380.04 0.00 
 
2112-0000-0078 ZAMBRANO RIOS DAVID Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 483  ZAMBRANO RIOS DAVID F/DAE 312.01 -312.01 
30/Sep/2020 Diario 1  ZAMBRANO RIOS DAVID F/DAE 312.01 0.00 

Total: 312.01 312.01 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOTLANEJO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 482  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/9ea 700.03 -700.03 
23/Sep/2020 Egresos 490  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/3c4 600.00 -1,300.03 
30/Sep/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/9ea 700.03 -600.00 
30/Sep/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/3c4 600.00 0.00 

Total: 1,300.03 1,300.03 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2020 Diario 3  DIF JALISCO F/450 5,570.00 -5,570.00 
21/Sep/2020 Diario 6  DIF JALISCO F/3fc 5,570.00 -11,140.00 
30/Sep/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/450 5,570.00 -5,570.00 
30/Sep/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/3fc 5,570.00 0.00 
30/Sep/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/063 4,498.00 4,498.00 
30/Sep/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/462 2,249.00 6,747.00 
30/Sep/2020 Diario 7  DIF JALISCO F/063 4,498.00 2,249.00 
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30/Sep/2020 Diario 8  DIF JALISCO F/462 2,249.00 0.00 
Total: 17,887.00 17,887.00 0.00 

 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 25,536.20 
30/Sep/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 300920 20.88 25,557.08 
30/Sep/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 300920 541.72 26,098.80 
30/Sep/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 300920 11.60 26,110.40 
30/Sep/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 300920 11.60 26,122.00 
30/Sep/2020 Diario 11  BANCO BANORTE 31/10 2.88 26,119.12 
30/Sep/2020 Diario 11  BANCO BANORTE 3108 74.72 26,044.40 
30/Sep/2020 Diario 11  COMISIONES PAGADAS Y CO.. 31/10 11.60 26,032.80 
30/Sep/2020 Diario 11  COMISIONES PAGADAS Y CO.. 3009 11.60 26,021.20 

Total: 100.80 585.80 26,021.20 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 481  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 108.00 -108.00 
17/Sep/2020 Egresos 481  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 450.00 -558.00 
30/Sep/2020 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 108.00 -450.00 
30/Sep/2020 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 450.00 0.00 

Total: 558.00 558.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 479  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,408.60 -8,408.60 
17/Sep/2020 Egresos 481  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,167.59 -16,576.19 
17/Sep/2020 Egresos 483  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/b3e 500.00 -17,076.19 
23/Sep/2020 Egresos 491  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 17,719.36 -34,795.55 
30/Sep/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,408.60 -26,386.95 
30/Sep/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,167.59 -18,219.36 
30/Sep/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/b3e 500.00 -17,719.36 
30/Sep/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 17,719.36 0.00 

Total: 34,795.55 34,795.55 0.00 
 
2112-0000-0109 SERVICIO AUTOPISTA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 482  SERVICIO AUTOPISTA SA DE .. F/VARIAS 871.80 -871.80 
30/Sep/2020 Diario 1  SERVICIO AUTOPISTA SA DE .. F/VARIAS 871.80 0.00 

Total: 871.80 871.80 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 480  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 1,104.49 -1,104.49 
30/Sep/2020 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 1,104.49 0.00 

Total: 1,104.49 1,104.49 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 481  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,200.00 -4,200.00 
30/Sep/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,200.00 0.00 

Total: 4,200.00 4,200.00 0.00 
 
2112-0000-0117 TORRES VAZQUEZ MARISOL Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 79  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 35,131.60 -35,131.60 
17/Sep/2020 Egresos 82  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 32,448.20 -67,579.80 
17/Sep/2020 Egresos 83  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 5,994.00 -73,573.80 
30/Sep/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 35,131.60 -38,442.20 
30/Sep/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 32,448.20 -5,994.00 
30/Sep/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 5,994.00 0.00 

Total: 73,573.80 73,573.80 0.00 
 
2112-0000-0123 ROMO ZAMBRANO PEDRO Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 482  ROMO ZAMBRANO PEDRO F/2A7 78.88 -78.88 
30/Sep/2020 Diario 1  ROMO ZAMBRANO PEDRO F/2A7 78.88 0.00 

Total: 78.88 78.88 0.00 
 
2112-0000-0158 HUERTA RODRIGUEZ DIANA ISABEL Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2020 Diario 2  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/818 232.00 -232.00 
30/Sep/2020 Diario 1  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/818 232.00 0.00 

Total: 232.00 232.00 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 482  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/66C 782.00 -782.00 
17/Sep/2020 Egresos 482  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/104 782.00 -1,564.00 
17/Sep/2020 Egresos 483  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/5A4 782.00 -2,346.00 
17/Sep/2020 Egresos 483  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/557 782.00 -3,128.00 
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23/Sep/2020 Egresos 490  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/A46 782.00 -3,910.00 
30/Sep/2020 Diario 1  RE DE CARRETERAS DE OCC.. F/66C 782.00 -3,128.00 
30/Sep/2020 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/104 782.00 -2,346.00 
30/Sep/2020 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/5A4 782.00 -1,564.00 
30/Sep/2020 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/557 782.00 -782.00 
30/Sep/2020 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/A46 782.00 0.00 

Total: 3,910.00 3,910.00 0.00 
 
2112-0000-0180 BARAJAS ALVIZO J CRUZ Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 480  BARAJAS ALVIZO J CRUZ F/F74 194.00 -194.00 
30/Sep/2020 Diario 1  BARAJAS ALVIZO J CRUZ F/F74 194.00 0.00 

Total: 194.00 194.00 0.00 
 
2112-0000-0200 CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 480  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/faa 36.00 -36.00 
30/Sep/2020 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/faa 36.00 0.00 

Total: 36.00 36.00 0.00 
 
2112-0000-0222 MERCADO MORALES VICTOR ADOLFO Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 483  MERCADO MORALES VICTOR.. F/028 400.00 -400.00 
30/Sep/2020 Diario 1  MERCADO MORALES VICTOR.. F/028 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-0000-0238 MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS S.A. DE C... Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 480  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/739 74.00 -74.00 
30/Sep/2020 Diario 1  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/739 74.00 0.00 

Total: 74.00 74.00 0.00 
 
2112-0000-0240 QUINTANILLA RODRIGUEZ CESAR Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 480  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2218 600.00 -600.00 
17/Sep/2020 Egresos 480  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2219 880.00 -1,480.00 
17/Sep/2020 Egresos 485  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2200 1,250.00 -2,730.00 
17/Sep/2020 Egresos 485  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2215 1,000.00 -3,730.00 
23/Sep/2020 Egresos 489  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2225 1,250.00 -4,980.00 
23/Sep/2020 Egresos 489  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2226 1,250.00 -6,230.00 
30/Sep/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2218 600.00 -5,630.00 
30/Sep/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2219 880.00 -4,750.00 
30/Sep/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2200 1,250.00 -3,500.00 
30/Sep/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2215 1,000.00 -2,500.00 
30/Sep/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2225 1,250.00 -1,250.00 
30/Sep/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2226 1,250.00 0.00 

Total: 6,230.00 6,230.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO CRISTINA Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 483  VILLA SEÑOR ESCOBEDO CRI..F/391 1,550.05 -1,550.05 
17/Sep/2020 Egresos 484  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/303 350.01 -1,900.06 
30/Sep/2020 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/391 1,550.05 -350.01 
30/Sep/2020 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/303 350.01 0.00 

Total: 1,900.06 1,900.06 0.00 
 
2112-0000-0248 KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 483  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/0E7 649.60 -649.60 
30/Sep/2020 Diario 1  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/0E7 649.60 0.00 

Total: 649.60 649.60 0.00 
 
2112-0000-0270 ORTIZ SANTOS CARLOS DE JESUS Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 484  ORTIZ SANTOS CARLOS DE J.. OP/2198 100.00 -100.00 
30/Sep/2020 Diario 1  ORTIZ SANTOS CARLOS DE J.. OP/2198 100.00 0.00 

Total: 100.00 100.00 0.00 
 
2112-0000-0272 NUÑEZ FLORES GERMAN FAUSTO Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 480  NUÑE FLORES GERMAN FAU.. F/127 420.10 -420.10 
30/Sep/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/127 420.10 0.00 

Total: 420.10 420.10 0.00 
 
2112-0000-0275 FARMACIA GUADALAJARA S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 480  FARMACIA GUADALAJARA S... F/F90 282.52 -282.52 
17/Sep/2020 Egresos 480  FARMACIA GUADALAJARA S... F/AEE 141.00 -423.52 
30/Sep/2020 Diario 1  FARMACIA GUADALAJARA S... F/F90 282.52 -141.00 
30/Sep/2020 Diario 1  FARMACIA GUADALAJARA S... F/AEE 141.00 0.00 

Total: 423.52 423.52 0.00 
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2112-0000-0291 SEINOS LARIS JOANNA Saldo inicial : 0.00 
04/Sep/2020 Diario 4  SEINOS LARIS JOANNA F/EBA 2,590.00 -2,590.00 
30/Sep/2020 Diario 1  SEINOS LARIS JOANNA F/EBA 2,590.00 0.00 

Total: 2,590.00 2,590.00 0.00 
 
2112-0000-0333 COMERCIALIZADORA MARISCOS VERACRUZ S DE R.. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 482  COMERCIALIZADORA MARISC..F/6BA 313.00 -313.00 
23/Sep/2020 Egresos 490  COMERCIALIZADORA MARISC..F/328 358.01 -671.01 
30/Sep/2020 Diario 1  COMERCIALIZADORA MARISC..F/6BA 313.00 -358.01 
30/Sep/2020 Diario 1  COMERCIALIZADORA MARISC..F/328 358.01 0.00 

Total: 671.01 671.01 0.00 
 
2112-0000-0334 AGUILAR HERNANDEZ MOISES Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2020 Egresos 484  AGUILAR HERNANDEZ MOISESF/933 1,948.80 -1,948.80 
17/Sep/2020 Egresos 484  AGUILAR HERNANDEZ MOISESF/F05 1,856.00 -3,804.80 
17/Sep/2020 Egresos 484  AGUILAR HERNANDEZ MOISESF/1BA 1,798.00 -5,602.80 
30/Sep/2020 Diario 1  AGUILAR HERNANDEZ MOISESF/933 1,948.80 -3,654.00 
30/Sep/2020 Diario 1  AGUILAR HERNANDEZ MOISESF/F05 1,856.00 -1,798.00 
30/Sep/2020 Diario 1  AGUILAR HERNNADEZ MOISESF/1BA 1,798.00 0.00 

Total: 5,602.80 5,602.80 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 317,926.06 318,411.06 27,787.53 
 
 

T o t a l: 317,926.06 318,411.06 26,021.20 
 


